
Id: 6C1699E5-0650-438C-AF61-000E11D54D51. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 39/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r.,  poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się staroście. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 1/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 września 2024 r.  

 

 

 

   

Starosta 

Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

  Wicestarosta 

Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Tomasz Miłowski 

 

................................... 

  Maciej Boinski 

 

................................... 

  Ignacy Pogodziński ................................... 



Id: 6C1699E5-0650-438C-AF61-000E11D54D51. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

do zadań zarządu powiatu należy uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa.  

 

Regulamin zmienia strukturę organizacyjną urzędu poprzez utworzenie Referatu Inwestycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


